

# **GULDSTRANDS EFTERFØLGER ApS**

Solrød Center 67  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Kent Rystrand**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GULDSTRANDS EFTERFØLGER ApS  
Solrød Center 67  
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 34217025  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Sydbank  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet der består i reparation af urer og smykker samt administration og service i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for år 2015 betegnes som tilfredsstillende, selskabet forventer et bedre resultat for 2016.

Årets resultat blev et underskud på kr.28 t.kr efter skat. Direktionen foreslår årets resultat overført til næste år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|   | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.     |
|---|------|----------------|-----------------|
| Nettoomsætning .....  |      | 1.003.755      | 563.346         |
| Vareforbrug .....   |      | -378.201       | -142.478        |
| Eksterne omkostninger .....   |      | -342.515       | -11.723         |
| Ejendomsomkostninger .....  |      |                | -194.070        |
| Administrationsomkostninger .....   |      |                | -73.332         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>283.039</b> | <b>141.743</b>  |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -297.514       | -313.125        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....                       | 2    | -2.580         |                 |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>   |      | <b>-17.055</b> | <b>-171.382</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | 0              | 153.222         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....   | 3    | -11.409        | -19.895         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>   |      | <b>-28.464</b> | <b>-38.055</b>  |
| Skat af årets resultat .....  |      | 0              | 0               |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-28.464</b> | <b>-38.055</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                 |
| Overført resultat .....   |      | -28.464        | -38.055         |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-28.464</b> | <b>-38.055</b>  |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|  | Note     | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|----------|----------------|----------------|
| Produktionsanlæg og maskiner .....           |          | 10.320         | 12.900         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>  | <b>4</b> | <b>10.320</b>  | <b>12.900</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....    |          |                | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b> |          |                | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>             |          | <b>10.320</b>  | <b>12.900</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer .....            |          | 243.035        | 31.034         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>          |          | <b>243.035</b> | <b>31.034</b>  |
| Andre tilgodehavender .....                  |          | 59.615         |                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>           |          | <b>59.615</b>  |                |
| Likvide beholdninger .....                   |          | 100.699        | 67.803         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>         |          | <b>403.349</b> | <b>98.837</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                   |          | <b>413.669</b> | <b>111.737</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|   | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 200.000        | 200.000        |
| Overført resultat .....   |      | -222.114       | -193.650       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-22.114</b> | <b>6.350</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 155.773        | 53.421         |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 273.464        | 20.553         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 6.546          | 31.413         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>435.783</b> | <b>105.387</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>435.783</b> | <b>105.387</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>413.669</b> | <b>111.737</b> |



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr. |
|---------------------------------------|----------------|-------------|
| Løn og gager                          | 270.556        | -           |
| Andre omkostninger til social sikring | 26.958         | -           |
|                                       | <u>297.514</u> | <u>-</u>    |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|   | 2015<br>kr.  | 2014<br>kr. |
|---|--------------|-------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.580        | -           |
|   | <u>2.580</u> | <u>-</u>    |

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

|                           | 2015<br>kr.   | 2014<br>kr. |
|---------------------------|---------------|-------------|
| Renter, selskabsdeltagere | 2.911         | -           |
| Gebyrer                   | 8.498         | -           |
|                           | <u>11.409</u> | <u>-</u>    |

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

|                                     | <b>Andre Anlæg mv.<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo                      | 12.900                         |
| Tilgang                             | 0                              |
| Afgang                              | 0                              |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>12.900</b>                  |
| Opskrivninger primo                 | 0                              |
| Årets opskrivning                   | 0                              |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                       |
| Af- og nedskrivning primo           | 0                              |
| Årets afskrivning                   | -2.580                         |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                              |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-2.580</b>                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>10.320</b>                  |